
Ciechanów, dnia  04.10.2021 r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

WZP.272.3.23.2021   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy postępowania:  

„Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem inwestycyjnym pn.: „Budowa Powiatowego 

Domu Dzieci w Ciechanowie – Nowoczesna placówka opieki dla najmłodszych” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Numer 

ofert 
Wykonawca Cena (zł) 

1. 

MCM Inwestycje Spółka Cywilna 

ul. Powstańców Wielkopolskich 7A/49c , 06-400 Ciechanów 

 
44 280,00  zł 

2. AMP Spółka z o.o., ul. Barska 44, 87-800 Włocławek 60 000,00 zł 

3. 
B&ES Michał Leszczyński 

ul. Wodna 7, 87-152 Pigża 
44 280,00 zł 

4. BOTI-C.E.L. Sp. z o.o., ul. Kępna 9/4, 03-730 Warszawa 76 629,00 zł 

5. 
MW PROJEKT Marta Romatowska-Kania, Stanisławów Drugi,  

ul. Łąkowa 16, 05-119 Legionowo 
37 499,99 zł 

 

 

 
 
 
 
 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


